
MZP-OG-I  5/22/SDD
(,íslo  smlouvy  Zhotovitele:  CES: 190 070

Císlo  jednací  Prováděcí  smlouvy:  ENV/2022/660/2

PROVÁDĚCÍSMLOUVAODíLO-ČÁSTI-HAVARUNíPOSTUP
 "'

k Rámcové  dohodě  -  část  1 ze dne  24. 3. 2020,  CES:190  070

Česká  republika  -  Ministerstvo  životního  prostředí

se sídlem:

zastoupená:

IČO:

bankovní  spojení:

kontaktní  osoba:

Vršovická  I 442/65,  'I OO I O Praha  10
RNDr.  Martinem  Holým,  ředitelem  odboru  ochrany  horninového  a
půdního  prostředí  a zástupcem  náměstka  pro řízení  sekce  ochrany
přírody  a krajiny

00"164801

ČNB  Praha  1, Na Příkopě  28, číslo  účtu:  762800'1/0710
Ing. Petr  Uldrych,  vedoucí  oddělení  nerostných  zdrojů,
tel.: +420  267 122 667,  e-mail: Petr.Uldrych@mzp.cz

(dále  jen,,Objednatel")

na straně  jedné

a

SpoIečnost,,Likvidace  SDD  -  PKÚ  + GIS  -  Oblast  1 "

vedoucí  účastník:

se sídlem:

zapsaný:

DIAMO,  státní  podnik

Máchova  20'1, 4?1 27 Stráž  pod Ralskem
obchodní  rejstřík  vedený  Krajským  soudem  v Ústí  nad Labem,
oddíl  AXVIII,  vložka  520

Týká  se:

Zastoupený:

bankovní  spojení:

DIAMO,  státní  podník
odštěpný  závod  PKÚ
Hrbovická  2, Hrbovice,  403  39 Chlumec
00002739

CZ00002739

Ing. Walterem  Fiedlerem,  vedoucím  odštěpného  závodu
Raiffeisenbank  a.s., Ústí  nad Labem,  číslo  účtu:  7536'123000/5500

a

účastník:

se sídlem:

IČO:

DIČ:

zastoupený:

bankovní  spojení:

zapsaný:

GIS  -  GEOINDUSTRY,  s.r.o.

Tleskačova  1 329/16,  323  00 Plzeň
49196375

CZ49196375

Ing. Pavlem  Rusnokem,  jednatelem
Raiffeisenbank  im Siftland  eG, Plzeň,  číslo  účtu:  505930/8030
obchodní  rejstřík  vedený  Krajským  soudem  v Plzni,  sp. zn. C4319

Za společnost  jedná:  Ing. Walter  Fiedler

Kontaktní  osoba:

(dále  jen,,Zhotovitel")



uzavřeli  níže uvedeného  dne, měsíce  a roku tuto
Prováděď  smlouvu  o dílo - část 1 (dále len,,Prováděď  smlouva")k Rámcové  dohodě  -  část  1 ze dne  24. 3. 2020  (dále  jen,,Rámcová  dohoda").

ČI. I
Předmět  Prováděcí  smlouvy

3. Zhotovitel  se zavazuje  provést  pro Objednatele  na svůj náklad  a na své riebezpečí  dílo:

Průzkum  a zabezpečení  SDD,,propad  Orty  3" (č. o. 2869)  v k. ú. Hrdějovice

ČI. 2

Cena

4. Cena  za provedení  díla nepřekročí  4 305 539 Kč bez DPH,  výše  DPH činí 274163,"19  Kč,cena  včetně  DPH činí  1579  702;19  Kč Cena  za jednotlivé  práce  a materiál  bude uvedenav soupisu  prací,  dodávek  a služeb  s výkazem  výměr,  který  bude  vypracován  Zhotovitelema předán  Objednateli  současně  s předáním  díla.

ČI. 3
Doba,  místo  a podrmnky  plnění

1. Zhotovitel  je povinen  provést  dílo, tj. dokončit  ho a předat  Objednateli  nejpozději  do 30. 6.2022  (dodací  Ihůta).

ČI. 4
Ustanoverí  závěrečná

3. V případě,  že ujednání  obsažené  v této Prováděcí  smlouvě  bude v rozporu,  popř. vnesouladu  s ustanoveními  obsaženými  v Rámcové  dohodě,  má ujednání  obsažené  v tétoProváděcí  smlouvě  přednost.  Touto  Prováděcí  smlouvou  nesmějí  být za žádnýchokolností  prováděny  podstatné  změny  rámcových  podmínek  stanovených  v Rámcovédohodě.  Není-li  v této Prováděcí  smlouvě  stanoveno  jinak,  použije  se na právní  vztahzaložený  touto  Prováděcí  smlouvou  příslušná  ustanovení  Rámcové  dohody.
2. Smluvní  strany  bezvýhradně  souhlasí  s uveřejněním  této Prováděcí  smlouvy  v plnémznění  včetně  Ceny  díla a veškerých  metadat  v souladu  s příslušnými  právními  předpisy,které  se na uveřejnění  této  Prováděcí  smlouvy  vztahují,  tj. zejména  v souladu  se zákonemč. 340/20"15  sb.,  o zvláštních  podmínkách  účinnosti  některých  smluv,  uveřejňování  těchtosmluv  a o registru  smluv  (zákon  o registru  smluv),  ve znění  pozdějších  předpisů.  Podledohody  Smluvních  stran  uveřejnění  této Prováděcí  smlouvy  provede  Objednatel.
3. Tato  Prováděď  smlouva  nabývá  platnosti  dnem  jejího  podpisu  oběma  Smluvními  stranamia účinnosti  dnem  jejího  uveřejnění  dle odst.  2. tohoto  článku.
4 Tato  Prováděcí  smlouva  se uzavírá  ve třech  vyhotoveních,  s platností  originálu,  přičemžZhotovitel  obdrží  "l vyhotovení  a Objednatel  obdrží  2 vyhotovení.



4. Tato  Prováděcí  smlouva  se uzavírá  ve třech  vyhotoveních,  s platností  originálu,  přičemžZhotovitel  obdr;ží  1 vyhotovení  a Objednatel  obdrž:í  2 vyhotovení.

5. Nedílnou  součástí  této  Prováděď  smlouvy  jsou  její  přílohy:

Příloha  -  Plán  postupu  prací  včetně  registračního  listu  SDD

Smluvní  strany  prohlašují,  že si tuto  Prováděcí  smlouvu  přečetly,  že s jejím  obsahemsouhlasí  a na důkaz  toho  k rí  připojují  svoje  podpisy.

Objednatel

V Praze,  dne....!4....?..a...C..!.;........,.....

ředitel  odboru  ochrany  horninového  a
půdního  prostředí  a zástupce  náměstka  pro

řízení  sekce  ochrany  přírody  a krajiny

Zhotovitel

V Chlumci,  dne
'!7. 02, 2022

Ing. Walter  Fiedler

vedouď  odštěpného  závodu
DIAMO,  státní  podnik
odštěpný  závod  PKÚ

vedoucí  společník  Sdružení
,,Likvidace  SDD  -  PKLJ + GIS  -  Oblast  4 "



Česká  geologická  služba,  Kostelní  26, 170  06 Praha  7
Tel.:  +420/233  371 190,  Fax:  +420/233  373 806,  www.geology.cz

Databáze  dŮlních  děl

Další  názvy

Název  KÚ Číslo KťJ IOkres i Kraj ISídlo OBÚ I
Hrdějovice 648001 iČeské  Budějovice IJihočeský kraj iPlzeň :
Upřesnění  polohy

pozemek  p.č. 383/1

Y x z Přesnost  zaměření iZLM 1:25000 . Č. podd.  Území

i753520 ,11160379 I Odečteno i22-443 2044

Surovina  dnih ', Kaolin Surovina  typ Kaolin

: Kategorie  díla  IStaré důlní dílo Ukončení  provozu 1914

i I, Vlastník  DD
' Neexistuje  nebo  není
znám IProvozovatel DD I

I

,Nnea,emxistuje nebo není
' Správce  DD Neexistuje IKódDiamo I

I

I

Realizátor  DD
I
L. C. Hardtmuth

IDatum oznámenÍ IOznamovatel

28.01.2022 ' Ing.  Petr  Uldrych,  MŽP

Projev  nebo  účinky  na  povrch  k 28.01.2022

propad  oválného  tvaru  o prŮměru  2,8 metru  a hloubce  2,5 - 3 m

Oznámený  stav  díla  k 28.01.2022

NezajiŠtěno

 Vyjádření

ČGS 110.02.20221IZpracoval
l, iINavŠtÍveno I

I iINavštÍveno
I
Ohrožuje

I
lOhrožuje I
I

Poznámka  z registni  SDD

Poznámka  k HDD

Stav  díla  k datu  zpracování

Nezajištěno  propad  oválného  tvaru  o průměni  2,8 metru  a hloubce  2,5 - 3 m

Typ  ďla IPropad IIProfil díla
I
iOválný

I

I ůn]
I :21,89 x O,4 x i.

Zdroj  informací

' Zpracovatel Česká  geologická  služba IIČ zpracovatele I00025798



Česká  geologická  služba,  KostelnÍ  26, 170 06 Praha  7
Tel.: +420/233  371 190,  Fax: +420/233  373 B06, www.geology.cz

Databáze  dŮ1ních  děl

IDatumvložení I' Autor  vloženÍ
I IDatum aktualizace I Autor  aktualizace

101.02.2022 iI , i10.02.2022 



za'dni'5B5-a-

o

«j-

14.  února  2022

SDD propad Orty  3

r, 0,(,45 0,P9 0,1135 0,;18km
s

@ Česká geologická  služba



PMloha  č. I

h pxzovÁoůci  SMLOUVř.  O DÍLO -  čÁsr  x - íi',íxvaauríí  posri;p
k Rámcové  dohodě -  část l zc dne 24. 03. 2020

C'ES: l 90070

PLÁN  POSTUPU  PRACÍI

I)ťO  dílo

průzkunt  a zabezpeěení  SDD,propad  Ov,'ďy 3"
(ě  o. 2869)  v k. ú. RrdějovŇee'.

Mitsto  piíopaďu  se naehází  v(esrúí:n  poíostu  oa pí.»ďJcllovanéun  úztrní  4'.  2044

2í.419 Ovrý  2c,. cca 300 m SZ od f'othaNovébo  htišk'  v o=kš Boíek  a tca  4150) m )Z.oď  p<.yzen'»níkonanníbce spo3iujícš obce Bor.ek a Hosín íía pozernku p. 11
P'ozeina,ekje vevllas!lnicwí  ohice Hrďčjovíce,  

Na rnídč  p'xopadu  hyí píoveďen  )havaójnž zásah. Čďou baůskýcb  záchiían.áffi  ZBZS  Lřhušíp.jc'Aož- WavŇni  eíiNe'm by)o  provést  pťzku,.  zďokumeií[oíoánífi  a ďočasné  zabezpečentí  propadu.VyhoJnoeen.i hava0jqk  zásahu,%c uv cdeno v přít.gze L 3.
Ujstí oznáarineného pyopadu+ je z čásať protost)é  1'«ořenov5=i sygénnem  z Ilesvůo porosíu  aiekyyké Besnž hyahankou, je nepraví&)nébo ováJiníébo ů'vam o íozměíecří  ),.9 x O,4 m. poílpvvaxchení Th  píopaa  )a'vhoí"ý  xvar o pďttnět'u  3 m a hNouibee 2,8 řT).

Mžsío pyopaďu říy!o  překq%  d'h:vč:ným  povaJen-'i O íoz-imě'ícch 5.O s 4.5 rn S koitroNďtt-rioxvoíe.  ííy[oUkevá:no  a oh:raniČeno  výstražnou  páskou  a záikazovýrní  vabu!kamí.
R"íopaď 3e sjaíovávx ye veírní tuíistieky  f'rektevované tokaRííe! tía [esním yy:»zcrníku mezi obceaiBoíek  a Hosín  u Českých  BuM;jovíc.  Současný  stav í'n.ísía pí«.ypadu a jebo  h}í';ik,ého okolí  nelzepovažovaí  za statjcky  bezpcčnč:,  hrozí  další sesouvánš ú pád zet'Ňy  a tjrrí  jebo  «ialši rozšířeni.NebezpeČi  dáJ!c spoč5vá v možnén'i  pádu osob nebo zvíířat ch"» h)ohíbky. Jedriá se tedy ohavarťjn.i stav a. zřejnié  otnvžerifi  obecnČ chr.ár*;nýdh zájmčt.  Výsek katastrá{ni  n'íapy  sezakregíením  misla  propacřu  je  uveden  v přffoze  Č. ]..

2. Návd  rozsahu  a postupu  prací

Po posouzeni  tístních  podmíqek.  vyliodnocení  údajů  z.jištčných  při havarijiiiíí  zás.ahu a př'iúvodní  rekognoskaci  navrhu,jeme  propad  zi'ibezpeČit  násíedujícím  zp(tsobcni:
a) 'Ťed  zahájením  prací  budoií  vyřešeny  střety  zájinů..

1



b) Pro zhotovení  přístupové  eesfy  Ďudou vykáceny  náietové  dřeviny.
c)  V rnístč  oznámeného  propadu  bucie hčně  vyhtoubena  šachtice  do hloubk.ové  úrovnědůlníe}í dčl cca 6,0 m. Šaeř»tiď buďe umožněíí @řístup do podzemního komplcxu kprovedení  pn"izktunu  za úče'Jem ověřenš konkíétního  místa propa.du v síti podzeí'tiíchpřístupových  chodcb.

ď) Ve zpřístupnčnýeh  profil.eci  hoaízontállní.eb ď'ú!nícb dě) btiďc vybucíováno  ďře'včnébednČní a ííáslcďiť  burle pyost'oí 7iopar3u vyp!inen zpevnčnýoí zÁsypovým materíáletneca 'I.O »'n nad ůroveh  Ueraby ďůkďcEy dS, ahy se zabrái'ile  da!šín'iu  rozšiřování  závŇa propaáu  v navazujiícícb dá]lpí.ch ďU;ech, Jaiko vý@flúový  rnaíeriái  bude použit betonspeynostní  třídou  C K6!20 Y kopziíeiícň  $L  Zdůvodu  ve!mí  ztížené  «.[ostupnosíípíopacltt  ťude  zásypový  naaiíeri:á! ďoípíava.xán víénnim  atitomobU.eni  S n.ák!adpfŘ'čsem. Do prostoru @ío@aďu bbůc postrp@ině uk&!án pomocí nía}é =itavebryímeeíanizace  (kompaktíníi  pásový'  dempí).  P'oířeťné  množství  zásypového  materíáuujestarxove»"ío odhadctn n.a N9 m:". Zb5=-vxjifiď čásT píopadu  budc ďo úrov'nč «),3 m Poďoko!trí verčm vypřněíía zpěah.ým z'ásy@e'm. se zbuía'tííiín !:'tomínou z b)ouibcné šaeíiďee,
e) í'o vyB!Ňíž  propaď.u záisypovýiqw. maucííákcm  huďe demoíítoxíáaí píoíizon'»í  c[řcvě'nýpova! a do úíovn.ě ok'oWboi  ňcíé'í"nu budle ďopEoě'n zabradnž zerníí>ou íIcca 3,0 0s msfleďný'm  překíryďm  ksmť, Ruať+ankou. S'ebénuatícký  půďoayb a řez zabezpečen'yrvprcipadu  je  ttveďlen: v ptí%oze  č'.. 4-

Q Propady  !'iuďe ,geodeťv:ky  zsaxčťein..

ďotčené  p!ocř»y  pozeniiku  vč'eíio:č' p'řilsa«poiv'ých ecst  buďou  tveďe'y  do řádiébo  s.mvu apvcmikotárrt  přeďány  qčt  vllastioíí'kavň.

3, ZákJadní  opatřeut  k zajíiš«ěmií bezpeěností  a oehrany  zdravi  při  práď..
Po dobu  píovádeíií  prw,i  bu.&  v okollí propíu  staaiíoíoene bezpečnostnř  pásmo  o po!oměru

Práce  na pťzkumu  a. zabczpečenií  SD'D  ktuďou píga.,aáďény y sn«Nadu s vyhi  Č' BÚJ č. 52/K997

si platnéxrx znční  a pravíde!  BOZj'  a PO.

Výskyt  důlnícli  piynťi  nebo průvaRu ďůlli"ííeh 'voď se vzb!e&m  k charakteru  starélio  ďťtlníhodí!a  ncpřeclpokládá.  Zhotovňíď  přesío zajísíí před zahájenu'n kaMó  srnény  kontroiukoncentrace  C02  v pmstom  p*eavišvč  v xŇtecb  po!iybo  praeovúíků  pc>mocí osobníhoanalyzátoiít.

Práce  ttv.nitř půdoíysu  bezpečnostnfbo  pásma  hudoci  provádét  výhradriě  zainěstnancis kvaii.fikací  báňský  zácliranář.  í)ráce buďou  v určenýeh  '!bůrách kontrolováxiy  zamésmanci  skvalifikaci  technický  doz- or EI závcdní  ďolu.

Po celou  dobu  ukládáni  zásypovč,hr»  materiáiu  bude  kontrolována  jelva ťiíovcň  v prí»pac{u.

2



S oďpadntmi  materiáfy  buďe natoženo  v souladu  s p[atnou  lcgislativou.
Po cetou dobu  prováďěnř  praci  musí být  verJeri stavcbní  deník.

Přílohy;  l  Výpís  z KN včemě  výseku  katastrální  mapy  S vyznačatin  ptopaďu2. RegŽstt"ační Kist SDD
3. Vybiodííocerí  havaňjního  zásat'hu
4 , Sóeatícký  půdorys  'rez zabezpečenít'ií  ýropadu
5. Hanrn.onogíarn

6. Rozpočet

V Lkíšřné  «knic 11ó.2. 2ó22

VsBracovall:

Přeďlďáďá:

Za genevallb'í'i, ďgzor:  ohjcďnasffle  :»cíívátiR:



01.02.22  7:41
lnformace o pozemku i Nahíížsní do katastru riemoviYostl

Informace  o pozemku

Parceíní  ČÍ!+ICl:

Obe(:

Katastráínií  území:

Čtsla LV-

Výrněra [rn2J:

Typ pia:rcely,

Ma@ový  Ist:

Určení  výměry.

Dm)í  píozeniík.u:

Hrděiovice  í5!SsBi3

Hrdé1@yice íó4a00  i I

í8502S

F'aťCe]a kaKa'Mu  nemovííosií

Gr'afíck.y r+ebo v óigítalízované  rrígpě

íesrí  pozernek

Vlastníci,jiní  opíávnění

Způsob  oárany  nernovitosti

pozemek  wč.en<)  k ýfiněnň íunikď  tesa

Seznarn  BPEJ

Pawceha nen:p.:i evíďovaííé  BP'U.

Omezení  v:!astníckého  práva

N1eo)5ou evi:doivána žáďqíá. crnezeqi

Jáné zápísy

Zěna  ěskváúí  pa.r<eí

Namovít,ostje  v uzemnÝm ohvrau,  hae s'tbtryi sprb»iu katas:ru  nerrgovíbostai: č:avyhorí=va  Katasíráiíil  utad  prO lihočeSkÝ  krgiKa<astral=.  pra(<iviště  Čýskq  8uděiovice[?'

Zůbrrl.Z@rí! údaj{!P rnaý Inforúab!/ní  charakteí  PiatnOE;i C)át k. OjJ22(T'22  C16:041.

@ 2004 - ;iop; "';eskv uíad zcm,%iéíiíky h k.)taiibaliíi('a
 \przs 6 ;! 4 53 nH»H=44r,,1h$s://nahIízenidokn.cuzk  C2j10braZObjek:.afflJp)(?enCr'lO!ed"E3D%7q0F'lkaB'NI-9'30RplA9E5b4l-a9@Jb'NF3VtíTH6qbOWm7F6V4lďH3M-7h!S.J.!í,3F3

 . Il1



S' 282jí

zrgn % %

gan

Z7Ftrt

2T7.'r:J

.,  píopad

prire

zAvoos1 ooíu

PF!OJEK'T ANŤ:

)

KFIESLIL:
6  471 27 Stráž  p'od Flaískem

INVE-STOFII ČR - Mlrilstgrstvo  životŇo  prosiředí

FhTAVaA: Zabszpeěsní  8DD propaď  CXty p.č.



Databázt  důWch  děl

Česká geologkckét  sjužba.  Kgsle[txí  26, 170  06 ha 7Tel : +420/233 3711 L90, Fax: +"2O/233  373 806, ivww4er+1ogy.cz

' ID  DD j Ozn'ačanÍ'projevu-,-u_Íevaíla """""  ' """'  """ i7ďši'-í,,Á:,Ó).O  - .  _ _ ______ p_ropad Óay  3 "' " 7"' :ixos I
Č, oŤn. :

2869  i

lNámrvWJJ  :číis-!ořť;'  -'Ok-es  'i - ..   1  ..'i HrrlějWace  i 648OOl' (2eské Bur:l;%vice
. Kraj

Jihočeský krq2
lUpřgsúěríffi pŇí'by

, 753520 í)1GG)'3'9

z H(mrhost  zhmět*»ní ZLM L2Mae

Oďečfso
' Č. padó. kvnií

2O44

!Ka.ťegwte óíDai

' VllasknJk  DI'

Síaré  dbí  díJ!o , UkanČ*abt pT(ffiXu

Nee«íqkujie  nebo' není
Provozavateu  II)'D

í9í4

N' e'exl!SltuJ"-: TlebO 'ThP'!)tla
:Jí)am

-'
 --  I

ÍVyjá;fřvut
ČG& 20.02.2022  a Zpracova.u

i Navštíve'riio N 3vŠďveng  . Ohvo-zv5e OhvožuJe
Poznáska  z íegffittu  gD

Stav  dí!a  k ďaív  zpracování

INezajišténo  píopad  oňlného  tvarv  D prŮměru  2,8 rnetru  a hioubce  2,: - 3 m

Typ dfla  Pťůpad průíiŘdťb  .ůválný 1,9  x O,4 X

2,8I 2droj  íďorm- aď

"Z-pra-covateil Čeíká  geol.aqická  služba  IČ zpracovatg)p Oooz's'igs



Česká  geologická  služba,  Kostelní  26. 170  06 Praha  7Tel.: +420/233  371 190, Fa.í: ". 420/233  373 806. www.geology.cz
Databáze  důlních  děl



D'mmo,  státní  podaik

Odkěpný  závod  PKťJ

Závodní  báňská  záehiramná  ímiee  Libu!í.n

273 06 Li.bušíu

Vyhodnocení

havarijního  zásahu

Prkkum  a zabezpeěení  propadu
,, ORTY  (p. ě. 383/í)"  v k. ú. Hrdějovíee

V Libušíně:  28. 1, 2022



Poí ee%oqí ďo!yu zksa'mx byTlo píováděno  komďiřauá.!!'oj mieaj  konceubace  ovzďušt

Zásah píoběM  bez miwořáďné  mďáíost+i. Ze 'ásahu  byb  zena íc»vyhkurnemace,

ř,ťýž výběy 3e uveden vpříNoze, Ziskané' údaje mdov využíty pixo zpyacován.í y>ro3ektu
íčuébo  !ešentí  zabezpečaň  propadu-

DaJší

[lďryCřjeffi.

zsbbtzpečení  propaďú  bvde  yrojedmn  se P'etetn

'V Ljbušííí#  ďne  28, i.  2022

Vypraieova!:  P

Přfl.ůhY

Mapa  e rpísfem propadu
Fotodokunieritace
Scherriaťcky  náčrl  propaďu



Příloha I : Mapa s místem propadu.

3



4



Pfi}oha  2: Fotodokumentace

z ll

PFtprnmé  práce

5



l'írl'i't'i"llíl'í.l"'ja







6

i'aÍ 'J.r b  ff



Propaďt zjištčný  zácbrariáří  ZBZS  Libušín

iO



Propad Orty p, č. sjtuační  náčrtek

S

lesní  cesta

I

Průrríěr propadu  pod pOVrC="i!'G'?-,,'y

cca 3rrí, tíloubka  cca 2í8rn  ""



PUDORYS
1:2ů0

'y

j $'D: PLÁN I

Pť)dorys a řez ".i  IŽ' "'7"' 4 í



Přiloha  č. 5

Harmonogt'ami  postupu  praď

průzkum  a zabezpečení  SDD  ,,propad  Orty  3"

(Č. o. 2869')  v k. Úí'  Hrďlě)jovice

*  N>řípravné  práce,  íriženýrská  čínnost,.  přístup  na pozerivek

*  Vybloubeiií  pi-čtzkumaé  šacbtice

*  PNZ  báňskýcb  záchranářů  ZBZS  [íťxdffin.  - průzkuirn

@ Vybuďování  dřevčnóho  beďnéní  V ďCillrnřici ďíliech

«  Vypžnění  spoďní  části  propad.u  zpeviíěn.ýx"n:  zásypeaq

*  Vyp)róí  prrúparhs ).itítnéivýrin  zásyp'a'ní

*  Dop!nění  píopadů  zeainínou.

*  Dokončovaď práce, BeuáetŤeké zatvi.ěřei:i.í,. a"eďení pozemků
do tá4nébo  síavu  a p'frcďáy'ň vkasíníkům

I den

2 t%y

! dehax

}. týc!erí

2 týdn'y

h týdcrí

2 c!ny

ll cNeni

Jeďniá se o odhaď  ďoíhíypoířebmé  na reallťz.aci. akee. kdnoíliívé  pváee  huďou  píovác!ény  s oblecterí



gozpočer příloha  č. 6

Stavba:
Průzkum  a zabezpečení  SDD,,propad  Oíy  3

Objednatel:  Ministerstvo  životního  prostředí

Zhotovíteí:  DIAMO,  státni  podník  - od&těpný  závod  PKÚ

Datum:  16.02.2022

-P.Č. -  Palrt    MJ":p.IknoŽ:.Cene:leďííotková Cerseslke-rcy-o,l
!rI ' 2 3 4 !..  8 li,'  ' " ' a'= "  ' - " "  ' "' "a ' -  '-'  -""  "  a -'a='-a""  ' ---  ' - l

1
í

i
Zásai  ZBZS  Ubu-.'šírTi = píov-izoín-Í  '
zabezpečen[ hod  , I60  75O1 i =---- í5OOOÍ

&
2 PNZ  " prČiiz.ku  pCtdZeffí  V OkOíí píao'padu hoď  ' M  i 75Oi !63 O(X) í

3 D'řeVO (ŤFalníollVi p'íknía) m3 l 5i 112 5-'0:
I

I

62 sooi
4 Hl'O(Jd!e'Dí' šaCkaRtíCe VČ. pa'žeríff (lill. 6 nni) m3

'-"-I
38  I

I 2_ 75C1 I 1103 1:25Í
II

5 Těsn(cí a s>ojovecí iaTeíilá! kpí
" i

'l
j

50OQC)Cíí
-"  I

5 000  i
l

'6
I -

E38tOn CBl?.O,.  Sii 1!Tt3'
" I
119 i 2 5OO I

I
48a875'

i
7 'Zásyp  šaiehítiíice i I

i m" I

23  I
I

8OD i
"I

i18 50O '

8 :Derniontáž  pdevct
l'
i. Qa} e- :: 2 0OO 112 000'

g IZaĎraCllďii zel'ř'ííília
I

i } j "s. ' 63O
i
 '! 772  

I IO Dopíavníli  nákllaďy

I

i krn: : 3 45OI i 2O I G9 OOO
I

' Ij
i ÍGeodetJcké' zaměíení  ai vyíodníoce:ní ' hod ' 57  iI

I
. 68O : 38 76'O

' i2
',P íeguaa? Ťiln'llOt (CllopraiVaí a UlllOžG'lnl'll Za'3"p.

'rnaiteHňállu')
,t Í 52i I 2 1i50 ' íiO725

I

'13 Mzd.y vč. oďvoď:Ů a ces4. ná%ía.ď
i
I hor3. i 950 A(:)5 ' 3.84 750

I

' M 'TecnrvícNý  óiozoí l hod I 75,0 ' 55O' I 41 25.0

15 Oozor  závadri:1ho  ďoíu hod
l

'15,0 ' 950

I

'j425-0

i6 Strážríl  služtya !íiod i768,00 220,00 ' T58  960

17 Ubytovárí ' den
l.

! í12 8O0 89 600

18 Závěrečná  zpráva % 2,39% 1 275 000 3047-3

Celkem  (Kč  baz  DPH) 1305  539


